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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu                          o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz  z dostawą odczynników laboratoryjnych II
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 
Dotyczy pakietu 1 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia certyfikatu CE wystawionego przez jednostkę notyfikowaną i uzna za spełnienie warunku SIWZ, jeśli Wykonawca dla produktu wprowadzonego na rynek RP po wprowadzeniu w życie ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (DZ.U. z 2010r. nr 107 poz. 679), dołączy do oferty deklarację zgodności wystawioną przez  producenta? uzasadnienie: wyroby zaoferowane w pakiecie 1 nie należą do wykazu A i B i w nadawaniu znaku CE nie uczestniczyła jednostka notyfikowana.  Oferowane  produkty zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne do diagnostyki in vitro spoza wykazu A i B, dlatego też zgodnie z prawem polskim i dyrektywami unijnymi nie podlegają obowiązkowi certyfikacji przez notyfikowane jednostki certyfikujące. Produkty te posiadają jedynie deklarację zgodności CE, która jest wystarczającym dokumentem dopuszczającym do obrotu i zgodnie z zapisami siwz, Wykonawca dołączy do oferty stosowne dokumenty zgodne z wymogami prawa.

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.     
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisów dotyczących tylko tych pakietów, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Pozostałe pakiety zostaną usunięte.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3 
§3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz max. 96 godzin roboczych.     
Pytanie nr 4 
§3 ust. 4 – Czy Zamawiający uzna za należyte wykonanie umowy możliwość incydentalnego podzielenia dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5 §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę do 5 dni roboczych.
Pytanie nr 6 §5 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),”?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie nr 7 §5 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2 % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8 §5 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,w przypadku niewykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9 §6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10 Paragraf 5 ust 1 projektu Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę usunięcie zapisu „(nie mniej niż 20 zł)” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 11 Dotyczy Pakiet 3 pozycja 1 Test immunochromatograficzny (kasetkowy lub paskowy) do równoczesnego wykrywania antygenów wirusa grypy typu A i typu B w wymazach i aspiratach z nosa, gardzieli lub nosogardzieli (opakowanie min. 20 max. 25 testów):Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 10 testów w przeliczeniu na podane przez Zamawiającego zapotrzebowanie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści test o czułości jak w załączonej instrukcji (zał. nr 1)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, w załączonej instrukcji brak informacji na temat czułości analitycznej (32 ng/ml ureazy)
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści test o czułości jak w załączonej instrukcji (zał. nr 2)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 14  Pakiet nr 2 Tabela 2, poz. nr 4: Czy Zamawiający dopuści testy z minimalne stężenie antygenów dające wynik pozytywny: 0,78 ng/ml?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga czułości testów nie gorsze niż 32 ng/ml ureazy. Wymagane materiały potwierdzające.
Pytanie nr 15  Pakiet nr  3 Tabela 2, poz. nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy producenta posiadającego równoważny certyfikat do wymaganego, a mianowicie ISO 13485?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 16

W związku z faktem że o częstotliwość i zakresie przeprowadzania kontroli jakości decyduje laboratorium a nie oferent prosimy o uściślenie i określenie, jak często Zamawiający zamierza wykonywać badania kontrolne witaminy D? Pozwoli to na prawidłowe skalkulowanie oferty i wypełnienie Załącznika 1 w Pakiecie 1.
Odpowiedź: 1x w tygodniu.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający oczekuje aby oferowany test do oznaczania witaminyD był wystandaryzowany wobec międzynarodowego wzorca NIST? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 18

Par. 3 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w następującym brzmieniu: ,,Skorzystanie przez Zamawiającego z ww. uprawnienia zwalnia Wykonawcę z wykonania zamówienia, co do którego był w opóźnieniu, a tym samym wyłącza możliwość naliczenia kar umownych z tego tytułu za okres przypadający od dnia dostarczenia towaru przez inny podmiot.’’?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19 Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający dopuści by termin dostawy był liczony w dniach roboczych lub godzinach w dni robocze ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 20 Par. 5 ust. 1 pkt 1) i  2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 21 Par. 5 ust. 1 pkt 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie wyrażenia: ,, z winy Wykonawcy''?
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 22 Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości brutto umowy.”?

Uzasadnienie: Kara umowna ma  na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń. Ponadto, w razie gdyby szkoda była wyższa, Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych na podstawie par. 5 ust.3

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 23 Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Z poważaniem:


